ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2020 г.            г. Минеральные Воды                            № 101/476
[bookmark: e0_6_]О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

          Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае, в соответствии с частью 12.1 статьи  23 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	         1.Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае в количестве 25 человек.
2. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова
	ЗАВЕРЕН
постановлением
территориальной избирательной
комиссии Минераловодского района
от  19.07.2020 г. № 101/476

СПИСОК
[bookmark: _GoBack]кандидатов в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, выдвинутый избирательным объединением Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

     	 1.  Перцев Сергей Юрьевич, 1975 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                  г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – муниципальное образование Минераловодский городской округ, глава Минераловодского городского округа Ставропольского края, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.    Зубач Александр Александрович, 1971 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - бакалавриат, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, депутат, председатель.
3.  Домницкий Виктор Константинович, 1947 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,  пос. Анджиевский, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Совет ветеранов Минераловодского городского округа Ставропольского края, председатель,  депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
4.  Султанов Виталий Александрович, 1974 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Военный комиссариат Ставропольского края, военный комиссар городов Минеральные Воды, Железноводск и Минераловодского района Ставропольского края, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
5. Кочаровский Вадим Юрьевич, 1965 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, хутор Красный Пахарь, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «S 7 ИНЖИНИРИНГ», ведущий аудитор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
6.   Саенко Сергей Валентинович, 1975 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МКУ «Централизованная бухгалтерия Минераловодского городского округа», директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
7. Рамазанов Руслан Заидович, 1970 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, гпос. Змейка, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
8. Рыженко Борис Анатольевич, 1974 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – некоммерческая организация Ставропольская краевая коллегия адвокатов, адвокат,  депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
9. Югов Михаил Юрьевич, 1968 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Звук – М», генеральный директор,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
10.	Маслов Сергей Геннадьевич, 1976 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «ПАРИТЕТ», директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва на непостоянной основе.
11.  Гелунов Евгений Геннадьевич, 1982 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район,                                         г. Минеральные Воды, образование– высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Татьяна и К», заместитель директора.
           12.  Ершова Ирина Игоревна, 1962 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Змейка, образование–высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБУЗ Ставропольского края «Минераловодская районная больница, главный врач.
           13.  Лапухин Владимир Владимирович, 1988 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Змейка, образование–высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – АО «Курорты Северного Кавказа», директор департамента развития инфраструктуры, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
           14.  Потемкин Евгений Борисович, 1979 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование–высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБУЗ Ставропольского края «Минераловодская районная больница», заведующий травматологическим отделением районной больницы, врач травматолог, ортопед.
           15.  Харатян Арсений Шаваршевич, 1967года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГПБОУ «Минераловодский колледж железнодорожного транспорта, директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
           16.  Агабекова Ритта Гевандовна, 1956 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование–высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия                № 103 г. Минеральные Воды, директор.
            17.  Таранцов Сергей Федорович, 1976 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование–профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды, директор.
             18.  Богданов Юрий Васильевич, 1964 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование–высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Северо-Кавказский институт (филиал) Автономной некоммерческой организации высшего образования Московского гуманитарно-экономического университета, заведующий кафедрой таможенного дела, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
             19.  Редкозубова Татьяна Петровна, 1968 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, хутор Садовый, образование–высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МКОУ СОШ № 15 х. Садовый, учитель начальных классов.
             20.  Силютин Сергей Владимирович, 1960 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, село Розовка, образование–высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Управление по делам территорий администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, руководитель Марьино-Колодцевского территориального отдела по работе с населением, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
 21.  Луцев Артем Сергеевич, 1993 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, село Левокумка, образование профессиональное – не имеет, среднее общее образование, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно не работает, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
  22.  Недбай Надежда Александровна, 1977 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, село Левокумка, образование – высшее профессиональное – специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ГБУСО «Минераловодский центр социального обслуживания населения» заместитель директора по общим вопросам, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
23.  Умнов Юрий Александрович, 1961 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – индивидуальный предприниматель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
24.  Звонко Алексей Григорьевич, 1983 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, пос. Ленинский, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Спецмонтаж», директор,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
25.  Белоусова Ирина Анатольевна, 1970 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, образование – высшее профессиональное - специалитет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБУ «Информационно-методический центр Минераловодского городского округа», директор,  член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля  2020

г.            г. Минеральные Воды

№

101

/

47

6

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края

, выдвинутого

избирательным объединением

Минераловодское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в

депутаты

Совета депутатов Минераловодского городского

округа Ставропольского края, в

ыдвинутого

избирательным

объединением

Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае,

в соответствии с

частью 12.

1

статьи  23

Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного

самоуправления муниципальных образований Ставропольского края»

,

т

ерриториальная

избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Заверить

прилагаемый с

писок

кандидатов в депутаты

Совета

депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

,

выдвинут

ый

избирательным объединением

Минераловодское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае

в количестве

25

человек

.

2

. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному

представителю указанного избирательного объединения.

3

.

Опубликовать н

астоящее постановление

в газете «Минеральные

Воды» и

разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети

«Интернет» на

официальном сайте администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края.

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского

района Громакову Л.М.

5

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     19 июля  2020   г.            г. Минеральные Воды                              №  101 / 47 6   О заверении списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского городского округа   Ставропольского края , выдвинутого   избирательным объединением  Минераловодское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Ставропольском крае                  Рассмотрев документы, представленные для заверения списка   кандидатов в  депутаты   Совета депутатов Минераловодского городского  округа Ставропольского края, в ыдвинутого   избирательным   объединением  Минераловодское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае,   в соответствии с  частью 12. 1  статьи  23   Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного  самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» ,   т ерриториальная  избирательная комиссия Минераловодского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1. Заверить   прилагаемый с писок  кандидатов в депутаты  Совета  депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края ,  выдвинут ый   избирательным объединением  Минераловодское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Ставропольском крае   в количестве  25  человек .   2 . Копию настоящего постановления выдать уполномоченному  представителю указанного избирательного объединения.    3 .  Опубликовать н астоящее постановление  в газете «Минеральные  Воды» и  разместить в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет» на   официальном сайте администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края.   4 .  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского  района Громакову Л.М.   5 . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.      Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                                 Л.М. Громакова